PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.12.2024 № 733

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.04.2015 № 175

 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования «Воловский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ГОСТом Р 22.7.01-2021 «Национальный стандарт Российской Федерации. Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения», утверждённым Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 27 января 2021 г. № 25-ст, в целях повышения оперативности и эффективности действий районных служб при угрозе и возникновении аварий, катастроф и стихийных бедствий, обеспечения социальных гарантий работников МКУ «ЕДДС МО Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.04.2015 № 175 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования «Воловский район» следующее изменение:

  приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

  2.Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район и обнародовать настоящее на информационных стендах .
  3.Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

             Глава администрации

       муниципального образования

                    Воловский район

               С.Ю.Пиший

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 16.12.2024№ 733
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 08.04.2015 № 175

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования «Воловский район»

	№№

п/п
	Наименование должностей и профессий

	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Директор

	14715,00

	2.
	Заместитель директора - старший оперативный дежурный
	11923,00

	3.
	Оперативный дежурный

	7378,00

	4.
	Помощник оперативного дежурного – оператор системы 112
	7378,00

	5.
	Специалист по кадрам

	8223,00

	6.
	Специалист

	6864,00

	7.
	Специалист по закупкам

	6864,00

	8.
	Специалист по охране труда

	6864,00